Servidor

ALINE OLIVEIRA NASCIMENTO

ANGELA MERICE PEREIRA DOS SANTOS

AURELIA CRESPO PIRES

CARLOS ANTUNES MAMED
CLEUDIMAR JOSE DE PAULA
EDSON BERNARDES RODRIGUES
ESTENIO FERREIRA BASALIA

GIOVANA CRISTINA DOS SANTOS ROCHA

HILARIO DOMINGOS ROSA
JAYANNA LIVIA FERREIRA MOREIRA

JULIO CESAR QUEIROZ ALVES
LEANDRO JOSE PINEIS
LUCIANA BIAGGI

LUIS MORAIS DE SOUSA
MARCELO MORAES RODRIGUES
MARCIA GABRIELA ALVES MENDES

MARCIENE BARBOSA DA CONCEICAO
MURILO VILHARVA ROBLER DA SILVA

NATALIA ALMEIDA DOS SANTOS
OSMAR NERES DOS SANTOS
PAULO CESAR MACHADO ALVES

PAULO RAMADIER COELHO
SERGIO LUIZ DO NASCIMENTO

(1)VENCIMENTO - Salario Base/Vencimento

Camara Municipal De Fronteira

Consulta Remuneracao - Portal da Transparéncia
Referéncia: 02/2017

Cargo
RECEPCIONISTA

TELEFONISTA

AUXILIAR SERVICOS GERAIS Il

VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR

PROCESSADOR DE DADOS I
ASSESSOR DE IMPRENSA
AUXILIAR SERVICOS GERAIS Il

GUARDA NOTURNO
VEREADOR
AUXILIAR DE SECRETARIA

GUARDA NOTURNO
PRESIDENTE DA CAMARA

AUXILIAR DE ASSESSORA TECNICA

LEGISLATIVA
CONTROLADOR INTERNO

DIRETOR JURIDICO

PROCESSADOR DE DADOS |
VEREADOR
TECNICO CONTABIL

ASSESSOR TECNICO LEGISLATIVO

VEREADOR

Lotacédo

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL
SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

SECRETARIA DA CAMARA
MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

Admissao

17/02/2017

01/01/2014

02/01/2017

01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/01/2017

03/02/2017

01/04/2016

02/01/2017

02/01/2017
01/01/2017
08/07/1992

02/01/2017
01/01/2017
01/02/2008

02/02/2015

02/01/2017

01/02/2017
01/01/2017
01/02/2012

02/02/2015
01/01/2017

Vencimento

437,27

988,76

937,00

6.485,03
6.485,03
6.485,03
6.485,03

1.120,00

3.384,34

937,00

1.170,00
6.485,03
4.560,47

1.170,00
6.485,03
2.570,00

3.365,08

7.500,00

1.500,00
6.485,03
5.860,74

4.740,73
6.485,03

T'PANTRMIDA M

Adm.

Vantagens Descontos
0,00 34,98
0,00 79,10
0,00 293,10
0,00 1.355,14
0,00 1.355,14
0,00 1.355,14
0,00 1.355,14
0,00 89,60
0,00 469,28
0,00 74,96

234,00 112,32
0,00 1.355,14
1.824,18 1.865,97
234,00 112,32
0,00 1.355,14
0,00 263,90
0,00 464,59
0,00 1.634,26
0,00 120,00
0,00 1.355,14
0,00 1.027,05
0,00 834,68
0,00 1.355,14

2013/2016

Liquido
402,29
909,66

643,90

5.129,89
5.129,89
5.129,89
5.129,89

1.030,40
2.915,06
862,04

1.291,68
5.129,89
4.518,68

1.291,68
5.129,89
2.306,10

2.900,49
5.865,74

1.380,00
5.129,89
4.833,69

3.906,05
5.129,89

(2)VANTAGEM(NS) -Adicional por tempo de servico/Adicional pelo exercicio de atividades insalubres e perigosas/Adicional pela prestacéo de servigo extraordinario/Adicional noturno/Adicional de férias/Gratificagio
natalina/Retribuigdo pelo exercicio de fungéo de direcéo, chefia e assessoramento/Incentivo por concluséo de curso superior/Incentivo por titulagdo/Incentivo a docéncia/lncentivo por capacitacéo/Gratificagéo por

avaliacdo de desempenho e produtividade/Subsidio/Ferias Regulamentar/Ferias Prémio/Salario Licenca Maternidade/Salario Licenca Saide/Plantdo/Salario Familia.
(3) DEDUGCOES - Desconto INSS / Imposto de Renda/Falta
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Camara Municipal De Fronteira

Consulta Remuneracao - Portal da Transparéncia
Referéncia: 02/2017

TRDANTRDA M

Adm. 2013/2016

Servidor Cargo Lotacédo Admissdo Vencimento Vantagens Descontos Liquido
SILVANIO RODRIGUES DA SILVA VEREADOR CAMARA MUNICIPAL 01/01/2017 6.485,03 0,00 1.355,14 5.129,89

(1)VENCIMENTO - Salario Base/Vencimento

(2)VANTAGEM(NS) -Adicional por tempo de servico/Adicional pelo exercicio de atividades insalubres e perigosas/Adicional pela prestacéo de servigo extraordinario/Adicional noturno/Adicional de férias/Gratificagio
natalina/Retribuigdo pelo exercicio de fungéo de direcéo, chefia e assessoramento/Incentivo por concluséo de curso superior/Incentivo por titulagdo/Incentivo a docéncia/lncentivo por capacitacéo/Gratificagéo por
avaliacdo de desempenho e produtividade/Subsidio/Ferias Regulamentar/Ferias Prémio/Salario Licenca Maternidade/Salario Licenca Saide/Plantdo/Salario Familia.

(3) DEDUGCOES - Desconto INSS / Imposto de Renda/Falta
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